Администрация Находкинского городского округа
Приморского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
05 декабря 2023 года 662-р

_____________ г. Находка •№_______ ___

Об утверждении ежегодного плана
проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях,
муниципальных унитарных предприятиях,

подведомственных администрации
Находкинского городского округа,

на 2024 год

В соответствии со ст. 353.1 Трудового кодекса РФ, Законом Приморского края

от 07.11.2014 № 491-КЗ «О порядке и условиях осуществления ведомственного

контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых

актов, содержащих нормы трудового права, на территории Приморского края»,

распоряжением администрации Находкинского городского округа от 24.03.2022

№ 166-р «Об организации работы по проведению ведомственного контроля за

соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, администрацией Находкинского городского

округа в подведомственных ей организациях»

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового

законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в муниципальных учреждениях, муниципальных унитарных

предприятиях, подведомственных администрации Находкинского городского округа,
на 2024 год (прилагается).

2. Отделу делопроизводства администрации Находкинского городского округа

(Атрашок) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Находкинского городского округа в сети Интернет.

2

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения «Об утверждении

ежегодного плана проведения проверок соблюдения трудового законодательства и

иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в

муниципальных учреждениях, в муниципальных унитарных предприятиях,

подведомственных администрации Находкинского городского округа, на 2024 год»

возложить на руководителя аппарата администрации Находкинского городского

округа Агрицкую Н.Г.

Глава Находкинского городского округа

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации
Находкинского городского округа
от 05 декабря 2023 года № 662-р

ЕЖЕГОДНЫЙ ПЛАН

проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,
содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях, муниципальных унитарных предприятиях,

подведомственных администрации Находкинского городского округа, на 2024 год

№
п/п

Наименование
подведомственной

организации,
деятельность которой
подлежит плановой

проверке

Адрес фактического
местонахождения
подведомственной

организации

Цель
плановой
проверки

Основание
проведения
плановой
проверки

Форма
проведения
плановой
проверки

(документарная,
выездная)

Дата начала
проведения
плановой
проверки
(месяц)

Срок
проведения
плановой
проверки
(рабочих

дней)
1 2 3 4 5 6 7 8

1

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 12 имени
В.Н. Сметанкина»

Находкинского
городского округа

г. Находка,
проспект Мира, 10

соблюдение
требований
трудового

законодательства

ст. 3 Закона
№ 491-КЗ

от 07.11.2014
(не чаще чем

1 раза в 3 года)

выездная 25.01.2024 20

2

1 2 3 4 5 6 7 8

2

Муниципальное
бюджетное
учреждение

дополнительного
образования «Детская
школа искусств №1»

Находкинского
городского округа

г. Находка,
ул. Владивостокская, 12

соблюдение
требований
трудового

законодательства

ст. 3 Закона
№491-КЗ

от 07.11.2014
(не чаще чем

1 раза в 3 года)

выездная 14.03.2024 20

3

Муниципальное
автономное
учреждение

дополнительного
образования

«Спортивная школа
«Водник»

Находкинского
городского округа

г. Находка,
ул. Владивостокская,

45А

соблюдение
требований
трудового

законодательства

ст. 3 Закона
№491 -КЗ

от 07.11.2014
(не чаще чем

1 раза в 3 года)
выездная 15.05.2024 20

4

Муниципальное
автономное
учреждение

«Физкультура и
здоровье»

Находкинского
городского округа

г. Находка,
ул. Спортивная, ЗА

соблюдение
требований
трудового

законодательства

ст. 3 Закона
№491-КЗ

от 07.11.2014
(не чаще чем

1 раза в 3 года)

выездная 21.06.2024 20

1 2 3 4 5 6 7 8

5

Муниципальное
автономное

общеобразовательное
учреждение «Средняя
общеобразовательная

школа № 27»
Находкинского

городского округа

г. Находка, мкр. Поселок
Ливадия,

ул. Комсомольская, 2А

соблюдение
требований
трудового

законодательства

ст. 3 Закона
№491-КЗ

от 07.11.2014
(не чаще чем

1 раза в 3 года)

выездная 17.10.2024 20

6

Муниципальное
бюджетное
дошкольное

образовательное
учреждение «Детский

сад № 46 «Дар»
г. Находка

г. Находка,
ул. Минская, 19

соблюдение
требований
трудового

законодательства

ст. 3 Закона
№491-КЗ

от 07.11.2014
(не чаще чем

1 раза в 3 года)

выездная 26.11.2024 20